„Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Hradec Králové"

(dále jen „projekt" nebo „akce").

II.
Výše dotace

1) Fond se zavazuje při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytnout příjemci podpory podporu 
formou dotace ve výši 797 438,39 Kč (slovy: sedm set devadesát sedm tisíc čtyři sta třicet osm korun 
českých třicet devět haléřů).

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 
příloh a činí 996 798,00 Kč.

3) Míra podpory na jeden projekt v rámci podporované aktivity a) a b) činí 80 % z celkových způsobilých